令和 4 年 4 月 1 日

お客様各位

公益社団法人

世田谷区シルバー人材センター

会長 山田 正孝

コンビニ払い請求書（圧着ハガキ）の払込手数料について

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 先日ご案内いたしましたとおり、4 月以降の作業分からは圧着ハガキにて請求書を発送い

たしますが、収納代行会社より、4 月 1 日から予定していた払込手数料の価格改定時期が 9

月 1 日に変更になる旨の連絡がありました。つきましては、4 月 1 日からの払込手数料が下

記のとおり変更となります。

 なお、9 月 1 日以降の支払い時につきましては、事前にご案内いたしました手数料に再度

変更となります。お客様にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

【払込手数料】

〇４月１日～

５万円未満 １３２円（税込み）

     ５万円以上 ３３２円（税込み）

〇９月１日～

５万円未満 １７０円（税込み）

     ５万円以上 ３７０円（税込み）

※手数料は全てのコンビニで同一価格です。

以上